
 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 135 del 02-12-2024  - Comune di 
Montebelluna 

COPIA 

 
 

COMUNE DI MONTEBELLUNA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 
 

SETTORE 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO 
1 SERVIZIO RISORSE UMANE 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 1047 
del 02-12-2024 

 
 
Reg. Settore 135 
 
 
 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.2 
POSTI DI FUNZIONARIO SERVIZI TECNICI, AREA DEI 
FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE, A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO, DA ASSEGNARE RISPETTIVAMENTE  
AL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI DEL 3°SETT- 
INFRASTRUTTURE CIVILI-SUA-SIC ED AL SERVIZIO EDILIZIA 
- 4° SETT.  GOVERNO E SVILUPPO SOSTENIBILE DEL 
TERRITORIO DEL COMUNE DI MONTEBELLUNA NOMINA 
COMMISSIONE 

  



N. 1047 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 135 del 02-12-2024  - Comune di 
Montebelluna 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1°  
SERVIZIO RISORSE UMANE  

 
PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 13 del 05/02/2024 , esecutiva ai sensi di 
legge, è stato approvato il Piano Triennale dei Fabbisogni 2024-2026, sottosezione del PIAO 2024/2026, 
nel quale è previsto, tra l’altro, il reclutamento di n.1 posto di Funzionario Servizi Tecnici per il 
Servizio Edilizia- 4° Settore; 
 
DATO ATTO: 

- che nel suddetto Piano è previsto, tra l’altro, il reclutamento di n.1 posto di Funzionario 
Servizi Tecnici per il Servizio Edilizia- 4° Settore; 

- che un dipendente appartenente all’Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione, inserito 
nel Servizio LL.PP. ha cessato il servizio e che nel Piano PTFP 2024-2026 sopra citato è 
espressamente previsto che, in caso di cessazione di personale non programmate si potranno 
avviare procedure di sostituzione, a parità di spesa; 

 
RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 953 del 08.11.2024 con la quale è stata avviata la 
procedura concorsuale per la copertura dei posti sopra descritti ; 
 
VISTO che  

 il bando di concorso prot. n.58247 dell’11.11.2024 è stato pubblicato sul portale In.Pa 
PIATTAFORMA UNICA DI RECLUTAMENTO, all’Albo Pretorio online e sul sito 
web del Comune nella sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso” 
dal 12.11.2024 al 27.11.2024 ; 

 con determinazione dirigenziale n. 1038 del 29.11.2024 sono stati ammessi con riserva 
alla procedura concorsuale in oggetto n.11 candidati; 

ATTESO che è necessario provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice, la quale, come 
previsto dall’art.12 del vigente Regolamento comunale sulle procedure concorsuali e selettive e per 
l’accesso agli impieghi del Comune di Montebelluna, deve avere la seguente composizione: il 
Dirigente del settore cui appartiene il posto da ricoprire, con funzioni di Presidente, due membri 
esperti dotati di specifiche competenze tecniche e/o culturali nelle materie oggetto del concorso, un 
dipendente dell’Amministrazione con funzioni di segretario, dotato della necessaria capacità 
professionale; 
 
DATO ATTO che tra i dipendenti del Comune di Montebelluna sono state individuate alcune figure 
dotate della necessaria competenza per la valutazione dei candidati del concorso in oggetto; 

 
RITENUTO di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, come di seguito descritta: 



N. 1047 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 135 del 02-12-2024  - Comune di 
Montebelluna 

- Presidente – Ing. Pier Antonio De Rovere - Dirigente Settore 3° Infrastrutture Civili – S.U.A. 
-S.I.C. del Comune di Montebelluna; 

- Membro esperto –– Dr. Gerry Boratto – Dirigente 4° Settore Governo e Sviluppo Sostenibile 
del Territorio del Comune di Montebelluna; 

- Membro esperto – Dr.ssa Silvia Goggia - Funzionario Servizi Tecnici , in servizio presso 
l’ufficio Urbanistica nell’ambito del Settore 4° Governo e Sviluppo Sostenibile del Territorio 
del Comune di Montebelluna; 

- Segretario verbalizzante – dott.ssa Natascia Felici in qualità di Istruttore Servizi 
Amministrativo, in servizio nell’ufficio Risorse Umane nell’ambito del Settore 1° Servizi 
Generali di Staff e Servizi al Cittadino del Comune di Montebelluna; 
 

VISTI: 
- il vigente Regolamento comunale sulle procedure concorsuali e selettive e per l’accesso agli 

impieghi del Comune di Montebelluna; 
- il D.P.R. n. 82/2023 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
RICHIAMATO: il decreto n. 43 del 30/12/2022 con cui il Sindaco ha conferito l’incarico delle 
funzioni dirigenziali del Settore 1° - Servizi Generali di Staff e Servizi al Cittadino, al Segretario 
Generale dott.ssa Stella Bagliolid; 
 
RITENUTO che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D.Lgs. 267/2000; 

DETERMINA 
 

1 di NOMINARE la Commissione esaminatrice per la procedura di concorso pubblico, per 
esami, per la copertura di n.2 posti di Funzionario Servizi Tecnici, Area dei Funzionari e 
dell’Elevata Qualificazione, a tempo pieno ed indeterminato, da assegnare rispettivamente al 
Servizio Lavori Pubblici del 3°Settore- Infrastrutture Civili- S.U.A.- S.I.C. ed al Servizio 
Edilizia del 4° Settore- Governo e Sviluppo Sostenibile del Territorio del Comune di 
Montebelluna come di seguito descritta: 

- Presidente – Ing. Pier Antonio De Rovere - Dirigente Settore 3° Infrastrutture Civili – 
S.U.A. -S.I.C. del Comune di Montebelluna; 

- Membro esperto –– Dr. Gerry Boratto – Dirigente 4° Settore Governo e Sviluppo 
Sostenibile del Territorio del Comune di Montebelluna; 

- Membro esperto – Dr. ssa Silvia Goggia - Funzionario Servizi Tecnici , in servizio presso 
l’ufficio Urbanistica nell’ambito del Settore 4° Governo e Sviluppo Sostenibile del 
Territorio del Comune di Montebelluna; 



N. 1047 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 135 del 02-12-2024  - Comune di 
Montebelluna 

- Segretario verbalizzante – dott.ssa Natascia Felici in qualità di Istruttore Servizi 
Amministrativo, in servizio nell’ufficio Risorse Umane nell’ambito del Settore 1° Servizi 
Generali di Staff e Servizi al Cittadino del Comune di Montebelluna; 

 
2 di DARE ATTO che, dal momento che tutti i componenti della Commissione prestano 

servizio presso il Comune di Montebelluna, non è dovuto alcun compenso, trattandosi di 
attività di servizio, a tutti gli effetti di legge. 

 
 
 
 Il DIRIGENTE 

 
 F.to Bagliolid Stella 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

  



N. 1047 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 135 del 02-12-2024  - Comune di 
Montebelluna 

 

 

 
COMUNE DI MONTEBELLUNA 

PROVINCIA DI TREVISO 
 

 
Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE N. 1047 del 02-12-2024 

 
Reg. Settore 135 
 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.2 
POSTI DI FUNZIONARIO SERVIZI TECNICI, AREA DEI 
FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE, A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO, DA ASSEGNARE RISPETTIVAMENTE  
AL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI DEL 3°SETT- 
INFRASTRUTTURE CIVILI-SUA-SIC ED AL SERVIZIO EDILIZIA 
- 4° SETT.  GOVERNO E SVILUPPO SOSTENIBILE DEL 
TERRITORIO DEL COMUNE DI MONTEBELLUNA NOMINA 
COMMISSIONE 

 
CIG  
_______________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: non dovuto* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 
183, comma 7, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 D.L. 174/2012) si attesta che il presente 
documento diviene esecutivo con la sottoscrizione del presente. 
*per la motivazione indicata con nota: 
 
 
 
 
 Il DIRIGENTE 
 F.to  Bagliolid Stella 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 


